Morus, eius filius: v. Landinus de Dugniano.

Motarus: v. Ayroldus.

Muffa [loc. in Lentate sul Seveso]: 28.

Musso (de): v. Duchinus, Miranus, Zanolus.

Muzus Colderarus, eius filius: v. Latermus.

Nicholla Capellus de Cumis: 48.

Niger Coldere: 37.

nobiles: v. Marlianum, Medda.

notarius: v. Ferus Vegius, Mafeus; v. anche pro-

notarius. v. anche domus notarii

notarius comunis Mediolani: v. Redulfus de An-

gello.

notarius iudicis et assessoris potestatis comunis

Mediolani: v. Ubertus de Gisulfis.

Notus: v. Beltramus.

Novedrate [Novedrate], (de): v. Ambroxianus

Obizus, Obizolus

– de Bossis, vicinus et parrochianus ecclesie

Sancti Georgii: 14, 15.

– Coldere, f.q. Leoni, de Medda: 37, 40, 54, 62.

– Reschinia: 36, 51.

Oldradus, Oldratus

– eius filius: v. Maccoldus.

– de Birago, f.q. Francischi: 19, 21, 22; eius fra-

ter: v. Cabrius de Birago.
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Oldus

– de Cuxano: 22.

– Porrus, eius heredes: 19.

Orcho (de): v. Marchiolus.

Oto: v. Otto

Otto, Oto

– eius filius: v. Ardiginus de Sormano.

– eius filius: v. Marchixus Salarus.

– de Allamanis: 44.

– de Sormano, f.q. Anselmi, de loco Cabiate: 70;

eius fratres: v. Petrus, Terlixius; vicinus de Ca-

biate: 5.

– Lutius presbiter, canonichus ecclesie Sancti

Stefani de Marliano: 7, 8, 9, 13.

Ottobelus de Bossis, vicinus et parrochianus ec-

clesie Sancti Georgii: 14.

Ottonelus de Platea, vicinus et parrochianus ec-

clesie Sancti Georgii: 14.

Ottorinus de Mercato: 33, 34, 35.

ova: 29.

Paderno (de): v. Arnoldus.

Paganus

– eius filius: v. Curadus de Raude.

– eius filius: v. Gasparus de Raude.

– Belmada de Meda, f.q. Zanbeli: 44.

– de Lamporta, eius heredes: 64.

– de Meda, f. Marchixii: 3.

– de Mercato de Medda: 7, 23, 45, 60, 62; pro-

notarius: 25.

– Piperata, vicinus de Cabiate: 5.

– Trussus de Medda: 24, 69.

panicus: 26; v. anche formentum, millium, mistu-

ra, sichalis.

parrochiani: v. ecclesia Sancti Georgii

Pasaquallis: v. Beltramus.

Pastorelus, Pastorellus, Pastorellis: v. Arnoldus,

Beltramus, Iacobus.

Paullus de Sorexina, f.q. Spini: 21.

Paxellus Alamanus: 44.

Paxius Aramanus de Camenago: 39.

Pazira [Meda], contrata de Medda: 4, 5, 13.

– consul: v. Arnoldus de Montano, Ambroxius

de Lamporta, Belotus Mirofanis.

– homines: 4.

– servitor: v. Guillelmus Garivertus.

– sindicus et procurator vicinorum: v. Beltramus

Pastorelus, Iohannes Comites.

– vicinantia: 4, 13.

– vicini: 4, 6, 7, 13; v. Ambroxius de Lamporta,

Arnoldus de Montano, Belinus Vetius, Belotus